
ZARZĄDZENIE NR 449.2020
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 5 marca 2020 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej klubowi sportowemu na realizację zadania z zakresu rozwoju 
sportu w Ełku z budżetu Gminy Miasta Ełku na 2020 r.

Na podstawie § 8 ust. 1 załącznika do uchwały nr VIII.88.15 Rady Miasta Ełku z dnia 30 czerwca 2015 r. 
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu w Ełku (Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz.  
2015. 2799), zarządzam, co następuje:

§ 1. Po zasięgnięciu opinii komisji oceniającej wnioski, zatwierdzam do realizacji zadanie
z zakresu rozwoju sportu w Ełku z budżetu Gminy Miasta Ełku na 2020 r. określone
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wyniki konkursu podlegają ogłoszeniu poprzez umieszczenie listy wybranych zadań do realizacji:

1. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ełku,

2. na portalu informacyjnym Urzędu Miasta Ełku: www.elk.pl.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Sportu i Kultury Urzędu 
Miasta Ełku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

wz. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta Miasta 

Ełku

Artur Urbański

Id: 616A1153-5876-4DF6-8ED2-307AC1830C70. Podpisany Strona 1



   Załącznik do Zarządzenia Nr..................Prezydenta Miasta Ełku z dnia …......................2020 r. 

 

 

Lista zatwierdzonych zadań do realizacji z zakresu rozwoju sportu w Ełku z budżetu Gminy Miasta Ełku na 2020 r. 

Lp. Nazwa klubu Nazwa zadania Całkowita wartość 

zadania 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

Otrzymana kwota 

dotacji 

1.  Klub Sportowy Thor Szkoła 

Walki 

„Organizacja Mistrzostw Polski w Kickboxingu w 

formule K1” 

47 370 zł 7 000 zł 5 600 zł 

2.  Klub Judo Shamo Ełk „Judo naszą pasją” 28 111,38 zł 13 959, 38 zł 8 380 zł 

3.  Międzyszkolny Klub 

Sportowy ŻAK Ełk 

„Przygotowanie zawodników MKS Żak do 

rywalizacji ogólnopolskiej w 2020” 

36 200 zł 24 200 zł 14 520 zł 

4.  Ełcki Klub Sportowy Karate 

Kyokushin 

„Karate – dyscyplina sportowa w Ełku i na świecie w 

2020 r.” 

23 700 zł 17 400 zł 10 440 zł 

5.  Uczniowski Klub Sportowy 

SALOS EŁK 

„Spójrz wyzwaniom w oczy” 16 250 zł 12 000 zł 7 200 zł 

6.  MKB Mazur  „Trenuj i zwyciężaj” 8 570 zł 6 170 zł 3 700 zł 

7.  Uczniowski Klub Sportowy 

Międzyszkolnego Ośrodka 

Sportowego w Ełku 

„Modernizacja bazy sprzętowej” 

 

52 480 zł 47 232 zł 28 340 zł 

8.  Ludowy Uczniowski Klub 

Kolarski w Ełku 

„Rozwój sportowy LUKK w Ełku” 

 

10 000 zł 9 000 zł 3 600 zł 

9.  Uczniowski Klub Sportowy 

RONA 03 

„Ełk Naszym Miastem, RONA Naszym Klubem” 46 000 zł 30 000 zł 12 000 zł 

10.  Uczniowski Międzyszkolny 

Klub Sportowy  MIKRO EŁK 

„Nowoczesne szkolenie gwarancją sukcesu w 

siatkówce” 

 

27 000 zł 22 000 zł 8 800 zł 

11.  MKS Mazur Ełk „Piłka nożna – pasja i dyscyplina” 65 000 zł 57 200 zł 22 880 zł  

 360 681,38 246 161,38 125 460 zł 

 

Id: 616A1153-5876-4DF6-8ED2-307AC1830C70. Podpisany Strona 1




